
  
 
  

 

 

Orari i përgjithshëm i ligës së Kosova Makers 
 

 

 

Gjysëmvjetori i dytë – viti shkollor 2018. 
 

Raundi i parë - gjysëm të prillit 2018. 
Raundi i parë do të jetë raund fizik i cili do të mbahet në BONEVET Prishtina dhe Gjakova 
(varësisht nga regjioni i shkollës garuese) 
 

Raundi i dytë – gjysëm të qershorit 2018. 
Raundi i dytë do të jetë raund fizik i cili do të mbahet në BONEVET Prishtina dhe Gjkova 
(varësisht nga regjioni i shkollës garuese) 
 
 
 


